Mozliwos$¢ dofinansowania

Kurs prawa jazdy kategorii B 4 800,00 PLN brutto
Numer ustugi 2025/05/27/17814/2773508 4 800,00 PLN netto
77,42 PLN brutto/h

77,42 PLN netto/h

OMEéa.

© Szczecinek / stacjonarna
Auto-Szkota

"OMEGA" s.c.
Szczesny-Celej

& Ustuga szkoleniowa

® 62h
9 01.07.2025 do 31.10.2025

Brak ocen dla tego dostawcy

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.B

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania ) P -
wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

Grupe docelowa stanowig osoby, ktére chcag podnies¢ swoje kwalifikacje i
uzyskaé prawo jazdy kategorii B.

Szkolenie adresowane jest takze dla uczestnikéw projektu:

e ¢ Zachodniopomorskie Bony Szkoleniowe
Grupa docelowa ustugi ¢ Kierunek Rozwéj WUP Torun
¢ Ustugi rozwojowe wojewoédztwa slaskiego FESL.10.17
¢ Ustugi rozwojowe wojewoédztwa slaskiego
¢ Matopolski pociag do kariery - sezon 1"
¢ "Nowy start w Matopolsce z EURESem".

Podpisano umowy z WUP Torun, WUP Szczecin i WUP Krakow

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakonczenia rekrutacji 30-06-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 62

art. 28 ust. 1, ust. 8, art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o

Podstawa uzyskania wpisu do BUR o . . .
kierujacych pojazdami (Dz.U. z 2023 r. poz. 622 z p6zn. zm.)



Zakres uprawnien

Cel

Cel edukacyjny

Prawo jazdy kat.B

Kurs ma na celu przekazanie przysztym kierowcom niezbednej wiedzy teoretycznej oraz praktycznych umiejetnosci
prowadzenia pojazdéw osobowych zgodnie z obowigzujgcymi przepisami ruchu drogowego. Dodatkowo kurs ma na
celu takze przygotowanie uczestnika do egzaminu panstwowego na prawo jazdy kategorii B.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Uczestnik nabywa wiedze z zakresu
budowy, obstugi i eksploatacji pojazdu
samochodowego o dopuszczalnej
masie catkowitej nieprzekraczajacej
3.5t.

Uczestnik nabywa wiedze z zakresu
przepiséw ruchu drogowego, rodzajow
drdg i sposobie ich uzytkowania.
Poznaje zasady kultury w ruchu
drogowym.

Uczestnik poznaje zasady zachowania
ostroznosci i szczegdlnej ostroznosci.
Poznaje zasady odrézniania obu
okolicznosci. Nabywa wiedze zwigzana
z ograniczeniem zaufania do innych
Uczestnikéw ruchu a takze
minimalizowania wszelkich
niepozadanych dziatan.

Uczestnik poznaje kolejnosé
stosowania si¢ do znakéw drogowych,
sygnatéw i polecen oséb kierujacych
ruchem

Uczestnik nabywa wiedze z zakresu
szczego6towych przepiséw o ruchu
pojazdéw. Poznaje zasady
prawidtowego wiaczania sie do ruchu,
zmiany kierunku jazdy, zawracania,
wymijania, cofania i wyprzedzania.
Poznaje zasady prawidtowego
przejazdu przez skrzyzowania drég.

Kryteria weryfikacji

Uczestnik kursu posiada wiedze w
zakresie budowy, obstugi i eksploatacji
pojazdu samochodowego.

Uczestnik zna zasady i przepisy ruchu
drogowego. Poprawnie definiuje rodzaje
drdg i sposob ich wykorzystania. Zna i
stosuje zasady zwigzane z kulturg w
ruchu drogowym.

Uczestnik zna i stosuje zasady
zachowania ostroznosci/ szczegdlnej
ostroznosci. Zna i wskazuje réznice
miedzy nimi.

- Wie kiedy nalezy stosowa¢ zasade
ograniczonego zaufania.

- Przewiduje i unika wszelkich dziatan
niosacych negatywny skutek w ruchu
drogowym.

Uczestnik rozpoznaje, definiuje i stosuje
sie do znakoéw drogowych.

Rozpoznaje i rozumie postawe i
polecenia wydawane przez osoby
kierujace ruchem.

Posiada wiedze z zakresu
szczegobtowych przepiséw o ruchu
pojazdéw.

Potrafi poprawnie okresli¢ zasady
wilaczania sie do ruchu, zmiany
kierunku jazdy, zawracania, wymijania,
cofania i wyprzedzania. Zna zasady
prawidtowego przejazdu przez
skrzyzowania.

Metoda walidaciji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik poznaje zasady zachowania Uczestnik wie jak prawidtowo

w razie uczestnictwa w wypadku powiadomié stuzy o zaistniatym

drogowym. Poznaje zasady udzielania wypadku, zabezpiecza miejsce oraz Test teoretyczny
pierwszej pomocy i zabezpieczenia udziela pierwszej pomocy Uczestnikom

miejsca wypadku. zdarzenia.

Uczestnik kursu:
- poprawnie przygotowuje pojazd do

jazdy,
- monitoruje jazde w terenie
Uczestnik realizuje czynnosci zwigzane (dostosowuje predko$¢ do warunkéw . .
o . . . L Obserwacja w warunkach rzeczywistych
z prowadzeniem i obstuga pojazdu. na drodze, hamuje awaryjnie, zmienia

kierunek jazdy, zachowuje bezpieczna
odlegtos$é, zachowuje ostrozng i
odpowiedzialng postawe wobec innych
uczestnikéw ruchu.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak, dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji.

Program

Suma godzin przewidziana w programie — 62

e Zajecia teoretyczne w formie zajeé stacjonarnych — 30 godzin
e Zajecia praktyczne w formie zaje¢ stacjonarnych — 30 godzin
e Egzamin wewnetrzny — teoria 1 godzina

¢ Egzamin wewnetrzny — praktyka 1 godzina

Zajecia teoretyczne obejmujg m.in. nastepujace zakresy tematyczne:



¢ Organizacja kursu, cele i przebieg szkolenia

e Ustawa Prawo o ruchu drogowym - podstawowe definicje

¢ Znaki drogowe pionowe i poziome- rozpoznawanie, znaczenie i hierarchia

¢ Sygnaty swietlne i reczne - omowienie sytuacji niestandardowych

e Zasady ogdlne ruchu drogowego

¢ Obowiagzki uczestnikéw ruchu

e Zasady pierwszenstwa na skrzyzowaniach

e Szczegolne sytuacje: rondo, skrzyzowanie réwnorzedne, drogi z pierwszenstwem
e Zmiana kierunku jazdy i pasa ruchu, cofanie, zawracanie

¢ Wyprzedzanie, omijanie, wymijanie i zasady zagrozenia

e Zachowanie wobec pieszych, rowerzystéw, motocyklistow

e Przejazdy kolejowe i tramwajowe - przepisy i ryzyko

e Predkos$¢ dopuszczalna - w terenie zabudowanym i poza nim

e Droga hamowania i zatrzymywania - czynniki wptywajace

e Zatrzymywanie i postoj - dozwolone miejsca, znaki i przepisy, zagrozenia wynikajace z nadmiernej predkosci
e Dokumenty wymagane przy kierowaniu pojazdem

e Stan techniczny pojazdu i jego wptyw na bezpieczenstwo

¢ Odpowiedzialnos¢ karna i cywilna kierowcy

e Zasady udzielania pierwszenstwa pojazdom uprzywilejowanym

e Pierwsza pomoc - podstawowe zasady udzielania pierwszej pomocy

e Przyczyny i skutki wypadkéw drogowych

e Czynniki ryzyka: alkohol, narkotyki, zmeczenie rozproszenia uwagi

e Zabezpieczenie miejsca zdarzenia drogowego

e Zasady zmiany biegdw, przyspieszania i hamowania

e Zasady eco-drivingu, styl jazdy a zuzycie paliwa i emisja spalin

e Technika kierowania samochodem osobowym, ergonomia za kierownicg i przygotowanie do jazdy
¢ Powtdrzenie najwazniejszych zagadnien teoretycznych

Zajecia praktyczne obejmujg m.in. nastepujgce zakresy tematyczne:

* Przygotowanie sig¢ do jazdy

¢ Postugiwanie sie urzadzeniami sterowania pojazdem podczas jazdy i parkowania

¢ Technika kierowania samochodem osobowym

* Jazda praktyczna na placu manewrowym

e Jazda z zachowaniem obowigzujgcych przepiséw ruchu drogowego

¢ Wykonywanie podstawowych czynnosci kontrolno-obstugowych tych mechanizméw i urzadzen pojazdu, ktére majag bezposredni wptyw na
bezpieczenstwo jazdy

* Obserwacja drogi i przewidywanie rzeczywistych lub potencjalnych zagrozen

¢ Skuteczne reagowanie w przypadku powstania rzeczywistego zagrozenia, w tym hamowanie awaryjne

¢ Jazda z predkoscia nie utrudniajgca ruch i dostosowang do warunkéw ruchu drogowego

¢ Respektowanie praw innych uczestnikéw ruchu oraz porozumiewanie sie z nimi przy uzyciu dopuszczalnych srodkéw

¢ Bezpieczne wykonywanie wszystkich manewréw wystepujacych w roznych sytuacjach drogowych

e Zachowanie srodkéw ostroznosci przy wysiadaniu z pojazdu

¢ Podejmowanie dziatan w zakresie udzielenia przedlekarskiej pomocy ofiarom wypadkéw drogowych

¢ Jazda poza terenem zabudowanym lub po drogach o podwyzszonej dopuszczalnej predkosci

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 29

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

L Prowadzacy L, X , . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

Organizacja

kursu, cele i Robert Szczesny 01-07-2025 16:00 16:45 00:45
przebieg

szkolenia.



Przedmiot / temat
zajec

Ustawa

Prawo o ruchu
drogowym -
podstawowe
definicje

Znaki

drogowe
pionowe i
poziome -
rozpoznawanie,
znaczenie i
hierarchia

Sygnaty

$wietlne i reczne
- oméwienie
sytuaciji
niestandardowyc
h

Zasady

ogolne ruchu
drogowego

Obowigzki

uczestnikow
ruchu

Zasady

pierwszenstwa
na
skrzyzowaniach

Szczegdlne
sytuacje: rondo,
skrzyzowanie
réwnorzedne,
drogi z
pierwszenstwem

Zmiana

kierunku jazdy i
pasa ruchu,
cofanie,
zawracanie

Prowadzacy

Robert Szczesny

Robert Szczesny

Robert Szczesny

Robert Szczesny

Robert Szczesny

Robert Szczesny

Robert Szczesny

Data realizacji
zajeé

01-07-2025

01-07-2025

01-07-2025

02-07-2025

02-07-2025

02-07-2025

02-07-2025

03-07-2025

Godzina
rozpoczecia

16:45

17:30

18:15

16:00

16:45

17:30

18:15

16:00

Godzina
zakonczenia

17:30

18:15

19:00

16:45

17:30

18:15

19:00

16:45

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Wyprzedzanie,
omijanie,
wymijanie -
zasady i
zagrozenia

Zachowanie
wobec pieszych,
rowerzystow,
motocyklistow

Przejazdy

kolejowe i
tramwajowe -
przepisy i ryzyko

Predkos¢

dopuszczalna -
w terenie
zabudowanym i
poza nim

€ Dross

hamowania i
zatrzymania -
czynniki
wptywajace.

Zatrzymywanie i
postéj —
dozwolone
miejsca, znaki i
przepisy,
zagrozenia
wynikajace z
nadmiernej
predkosci

Dokumenty
wymagane przy
kierowaniu
pojazdem

) sten

techniczny
pojazdu i jego
wpltyw na
bezpieczenstwo

Prowadzacy

Robert Szczesny

Robert Szczgsny

Robert Szczgsny

Robert Szczgsny

Robert Szczesny

Data realizacji
zajeé

03-07-2025

03-07-2025

03-07-2025

05-07-2025

05-07-2025

05-07-2025

08-07-2025

08-07-2025

Godzina
rozpoczecia

16:45

17:30

18:15

11:00

11:45

12:30

16:00

16:45

Godzina
zakonczenia

17:30

18:15

19:00

11:45

12:30

13:15

16:45

17:30

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy L, X , X Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

Odpowiedzialno$
, i X Robert Szczesny 08-07-2025 17:30 18:15 00:45
¢ karna i cywilna

kierowcy

D Zasacy

udzielania
pierwszenstwa
pojazdom
uprzywilejowany
m

Robert Szczesny 08-07-2025 18:15 19:00 00:45

Pierwsza

pomoc -
Podstawowe
Marek

zasady . 09-07-2025 16:00 19:00 03:00
. i Grzegorski
udzielania

pierwszej
pomocy

PIRFL) Przyczyny
i skutki
wypadkow
drogowych,

- 10-07-2025 16:00 16:45 00:45

Czynniki

ryzyka: alkohol,
narkotyki,
zmeczenie,
rozproszenie

- 10-07-2025 16:45 17:30 00:45

uwagi

Zabezpieczenie

miejsca - 10-07-2025 17:30 18:15 00:45
zdarzenia

drogowego

Zasady
zmiany biegéw,

. . - 10-07-2025 18:15 19:00 00:45
przyspieszania i

hamowania.

Zasady

eco-drivingu, styl

jazdy a zuzycie Robert Szczesny 12-07-2025 11:00 11:45 00:45
paliwa i emisja

spalin



Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajec

Technika

kierowania
samochodem
osobowym,

. Robert Szczesny
ergonomia za

kierownicg i
przygotowanie
do jazdy

Powtérzenie

najwazniejszych Robert Szczgsny
zagadnien

teoretycznych

Egzamin

wewnetrzny - -
Teoretyczny

Egzamin

wewnetrzy - -
praktyczny

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 8

128

Piotr RGj

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
12-07-2025 11:45
12-07-2025 12:30
14-07-2025 10:00
31-10-2025 09:00

Cena

4800,00 PLN

4.800,00 PLN

77,42 PLN

77,42 PLN

Godzina
zakonczenia

12:30

13:15

10:45

10:00

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

01:00



Jo

Jo

Jo Jo Jo

Jo

Wyksztatcenie Srednie/ instruktor/wyktadowca nauki jazdy kategorie B,B1
Doswiadczenie zawodowe zdobyte nie

wczesniegj niz 5 lat przed datg wprowadzenia szczegdtowych

danych dotyczacych oferowanej ustugi.

228

Przemystaw Macegoniuk

Wyksztatcenie wyzsze/ instruktor/ wyktadowca nauki jazdy kategorie AM,A1,A2,A,B,B1
Doswiadczenie zawodowe zdobyte nie

wczesniej niz 5 lat przed datg wprowadzenia szczegétowych

danych dotyczacych oferowanej ustugi.

3z8

Robert Szczesny

Ukonczone studia wyzsze na Uniwersytecie Szczecinskim, na Wydziale Transportu na kierunku:
ekonomia, w zakresie: ekonomika i organizacja transportu ukoriczone z wynikiem dobrym i
uzyskanym tytutem magistra. Liczne szkolenia branzowe. Dziatalno$¢ gospodarcza od marca 2015
r. W Spotce Omega od 27 marca 2015 r. Instruktor nauki jazdy kat. B od 1994 r. Praca jako instruktor
nauki jazdy od 1994 r. czynnie do dzis. Numer instruktora ZSZ0014. Jako wspétwtasciciel zajmuje
sie takze sprawami organizacyjnymi w Spétce, doprowadzajac jg do pozycji lidera w Powiecie
Szczecineckim. Doswiadczenie zawodowe zdobyte nie

wczesniej niz 5 lat przed datg wprowadzenia szczegétowych danych dotyczacych oferowanej ustugi.

4z8

Marek Grzegorski

Wyksztatcenie wyzsze/Ratownik medyczny.

Ukonczone studia w formie stacjonarnej na kierunku "Ratownictwo medyczne" uzyskany dnia 14
czerwca 2011r. Doswiadczenie zawodowe zdobyte nie wczesniej niz 5 lat przed datg wprowadzenia
szczegdétowych danych dotyczacych oferowanej ustugi.

528

Rafat Jarosz

Wyksztatcenie Srednie/ instruktor/ wyktadowca nauki jazdy kategorie B, B1, B+E, C1,C, CE1, C+E, T
Doswiadczenie zawodowe zdobyte nie

wczesniegj niz 5 lat przed datg wprowadzenia szczegdtowych

danych dotyczacych oferowanej ustugi.

628

Beata Maslach

Wyksztatcenie wyzsze/ instruktor/ wyktadowca nauki jazdy kategoria B, B1
Doswiadczenie zawodowe zdobyte nie

wczesniej niz 5 lat przed datg wprowadzenia szczegdtowych
danych dotyczacych oferowanej ustugi.

728
Jarostaw Byszkin

Wyksztatcenie wyzsze/instruktor/ wyktadowca nauki jazdy kategorie B, B1
Dos$wiadczenie zawodowe zdobyte nie



wczesniej niz 5 lat przed datg wprowadzenia szczegdtowych
danych dotyczacych oferowanej ustugi.

828

O Anna Jaworska

‘ ' Wyksztatcenie Srednie / instruktor/ wyktadowca nauki jazdy kategorie B,B1
Dos$wiadczenie zawodowe zdobyte nie
wczesniej niz 5 lat przed datg wprowadzenia szczegétowych
danych dotyczacych oferowanej ustugi.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Podrecznik kursanta "Kategoria B"

Warunki uczestnictwa

¢ Uzyskanie akceptacji wniosku o dofinansowanie

e Ukonczone 17 lati 9 miesiecy

¢ Posiadanie profilu kandydata na kierowce (PKK) dla kategorii B
e QOkazanie dowodu osobistego

Informacje dodatkowe

Koszt kursu nie zawiera optat za badania lekarskie oraz egzaminy panstwowe w ZORD.
Podpisano umowy z WUP Krakéw, WUP Szczecin, WUP Torun.

Czesc¢ praktyczna jest ustalana indywidualnie z Uczestnikiem ustugi i odbedzie sie w okresie od 15.07.2025r. do 31.10.2025r.
Szczegdtowe dni i godziny czesci praktycznej kursu dostepne beda u osoby nadzorujgcej ustuge po stronie Dostawcy Ustug.

Adres

ul. Wtadystawa Bartoszewskiego 33
78-400 Szczecinek

woj. zachodniopomorskie

Auto Szkota "OMEGA" s.c Szczesny - Celgj

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Widfi
e Laboratorium komputerowe

e Serwis kawowy.



Kontakt

ﬁ E-mail omega@omega.szczecinek.pl

Telefon (+48) 601 877 079

Mariusz Celej



